
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    375    DEL     26/05/2016 

GEAT  SPA  RIPARTIZIONE  UTILE  NETTO  2015  -  ACCERTAMENTO  DI 
ENTRATA DIVIDENDO SPETTANTE 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   UFFICIO SOCIETA' PARTECIPATE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 408 / 2016 Determinazione dirigenziale n. 375 del 26/05/2016 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la deliberazione di n. 3 del 24/02/2016, dichiarata immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  il  Bilancio  di  Previsione 
Finanziario 2016-2018 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  40  del  15/03/2016, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2016-2018;

VISTO il  Verbale  dell'Assemblea Ordinaria  dei  Soci  di  GEAT Spa,  tenutasi  il  29 
aprile 2016, pervenuto in data 19 maggio 2016 e registrato al Protocollo Generale dell'Ente 
al n. 18758/2016, con cui, tra gli altri punti, veniva approvato il Bilancio di Esercizio 2015 
ed il conseguente riparto dell'utile;

VISTO che il dividendo netto per azione è stato stabilito in Euro 0,326435 circa, per 
azione;

VISTO che il Comune di Cattolica è possessore di n. 5.000,00 azioni del capitale di 
GEAT Spa, tale che il dividendo complessivo spettante ammonta ad Euro 1.632,18;

VISTO che il dividendo assegnato verrà erogato da GEAT Spa nel corso del 2016;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di prendere atto delle deliberazioni di cui al Verbale  dell'Assemblea Ordinaria dei 
Soci di GEAT Spa, tenutasi il 29 aprile 2016, pervenuto in data 19 maggio 2016 e 
registrato al Protocollo Generale dell'Ente al n. 18758/2016, con cui, tra gli altri 
punti,  veniva  approvato  il  Bilancio  di  Esercizio  2015  ed  il  conseguente  riparto 
dell'utile;

2) di accertare l'Entrata complessiva di Euro 1.632,18 sul Capitolo di Entrata 610000 
“PARTECIPAZIONE  AI  DIVIDENDI  DI  SOCIETA'  PARTECIPATE”  del 
Bilancio 2016, siope 3400, Piano dei Conti EP 3.2.3.03.02;

3) di  prendere  atto che la  somma accertata  a  titolo di  dividendo verrà  erogata da 
GEAT Spa, CF/P.IVA 02418910408, nel corso del 2016;

4) di  individuare  nella  persona  della  dott.ssa  Claudia  Rufer  il  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione.

Pratica n. 408 / 2016 Determinazione dirigenziale n. 375 del 26/05/2016 Pag. 2 di 3



  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

UFFICIO SOCIETA' PARTECIPATE SERVIZI FINANZIARI

UFFICIO ENTRATE - IVA

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  26/05/2016 
Firmato

RUFER CLAUDIA MARISEL / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 408 / 2016 Determinazione dirigenziale n. 375 del 26/05/2016 Pag. 3 di 3


